



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	12.324.000,00	2.054.000,06	6.162.000,18	2.625.020,73	7.707.282,86	6.241.350,24
RECEITAS DE CAPITAL	905.250,00	150.875,00	452.625,00	0,00	0,00	11.846,58
SUBTOTAL	13.229.250,00	2.204.875,06	6.614.625,18	2.625.020,73	7.707.282,86	6.253.196,82
(-) DEDUÇÕES	1.313.500,00	218.916,70	656.750,10	255.101,25	704.168,18	550.924,91
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	9.000,00	1.500,02	4.500,06	21.167,44	39.359,99	22.515,73
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	75.250,00	12.541,68	37.625,04	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.229.250,00	204.875,00	614.625,00	233.933,81	664.808,19	528.409,18
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.915.750,00	1.985.958,36	5.957.875,08	2.369.919,48	7.003.114,68	5.702.271,91

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	10.602.624,70	1.767.104,12	5.301.312,35	5.406.932,57	8.515.386,07	1.953.555,98	4.989.777,88	6.075.878,03	
(-) Juros e Encargos da Dívida	5.500,00	916,67	2.750,00	523,60	528,54	523,60	528,54	976,37	
SUBTOTAL	10.597.124,70	1.766.187,45	5.298.562,35	5.406.408,97	8.514.857,53	1.953.032,38	4.989.249,34	6.074.901,66	
DESPESAS DE CAPITAL	1.397.375,30	232.895,88	698.687,65	756.452,20	956.986,29	756.452,20	956.986,29	377.172,42	
(-) Deduções	503.568,04	83.928,01	251.784,02	69.955,20	225.422,07	69.955,20	225.422,07	0,00	
Amortização de Dívida	503.568,04	83.928,01	251.784,02	69.955,20	225.422,07	69.955,20	225.422,07	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	11.490.931,96	1.915.155,33	5.745.465,98	6.092.905,97	9.246.421,75	2.639.529,38	5.720.813,56	6.452.074,08	
RESULTADO	-10.261.681,96	-1.710.280,33	-5.130.840,98	-5.858.972,16	-8.581.613,56	-2.405.595,57	-5.056.005,37	-5.923.664,90	
RESULTADO	424.818,04	70.803,03	212.409,10	-3.722.986,49	-2.243.307,07	-269.609,90	1.282.301,12	-749.802,17	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	752.352,07	596.885,20	526.930,00	-69.955,20	-225.422,07	
(-) Disponibilidade de Caixa	106.261,99	737.247,62	768.277,66	31.030,04	662.015,67	
(-) Aplicações Financeiras	507.510,75	1.235.787,07	1.167.655,96	-68.131,11	660.145,21	
(-) Demais Ativos Financeiros	5.134,11	43.341,98	58.406,08	15.064,10	53.271,97	
II - Dívida Consolidada Líquida	133.445,22	-1.419.491,47	-1.467.409,70	-47.918,23	-1.600.854,92	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	133.445,22	-1.419.491,47	-1.467.409,70	-47.918,23	-1.600.854,92	